2020 年 8 月 7 日

各 位

東京都千代田区神田錦町三丁目 11 番地

ＡＪキャピタル株式会社

代表取締役社長 小林 正行

問い合わせ先 糸川 幸男

TEL 03 (3259) 8546

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社を移転することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都千代田区九段北 3-2-4 メヂカルフレンドビル 2F

（現在、日本アジア投資㈱本社内に所在しておりますが、日本アジア投資㈱が本社を移

転する事に伴い当社も移転致します。）

２． 移転予定日（業務開始予定日）

2020 年 9 月 23 日（水）（2020 年 9 月 18 日（金）までは現住所での営業となります）

３． その他

現本社所在地と新本社所在地は同一区内であるため、本店移転に伴う定款の変更はご

ざいません。

電話番号等は変更となりますので、確定しましたらホームページにてご案内させて頂

きます。

以 上